
 

 

 
 
 
 
 
 
  

OBJEDNÁVKA číslo: 403/2/St/10/2014  
Zmluva č.:  

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa : 20.10.2014   Dodacia lehota  : do 31.10.2014 

       

P.č. Číslo 
tovaru Názov, popis Mer. 

jedn. Množstvo Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 
 

 
 

Objednávame si u Vás:  
obálka PP zips 
obálka A4 patent 
mapa trojklopá – gumička plast 
RZ A4 PP – Euro 
portfolio Optimus A5 
obal L PVC 
obal Euro A4 
stavebný denník 

 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
 
 

 
6 
4 
4 

10 
2 

50 
200 

5 

 
0,58 € 
0,90 € 
0,99 € 
0,18 € 
7,60 € 
0,17 € 
0,02 € 
2,26 € 

 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014  

 

Splatnosť faktúry: 30 dní 

Súhlas číslo: 1892-1899, 

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

Štátna pokladnica 
Číslo účtu : 7000510168 / 8180 
                   7000510133 / 8180 

  IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767 

   

Vybavuje :  p. Struhárová 
  Tel.: 0903 808 866 

  e-mail: lubica.struharova@sctsk.sk 

Prílohy : Pečiatka a podpis 

  

 UNIMAT – Ing. Slavomír Jalč 
Lánska 954/26 
017 01 Považská Bystrica 

 

 

   

 
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Brnianska 3, 911 05  Trenčín 


